
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
JLO. 0S? М М

Иркутск
О внесении изменения в по
становление Законодательно
го Собрания Иркутской обла
сти от 23.10.2019 № 22/37-ЗС 
«О предложениях по кандида
турам представителей интере
сов Иркутской области в ор
ганах управления и контроля 
акционерных обществ, об
ществ с ограниченной ответ
ственностью, акции (доли в 
уставном капитале) которых 
находятся в областной госу
дарственной собственности»

В соответствии со статьей 9 Закона Иркутской области от 6 декабря 
2011 года № 123-03 «О порядке управления и распоряжения государ
ственной собственностью Иркутской области», пунктом 15 Порядка орга
низации работы по формированию и утверждению списка кандидатур 
представителей интересов Иркутской области в органах управления и кон
троля хозяйственных обществ, акции (доли) которых находятся в государ
ственной собственности Иркутской области, утвержденного постановле
нием Правительства Иркутской области от 17 сентября 2018 года 
№ 664-пп, статьей 94 Регламента Законодательного Собрания Иркутской 
области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 10 списка предложений по кандидатурам предста
вителей интересов Иркутской области в органах управления и контроля 
акционерных обществ, обществ с ограниченной ответственностью, акции 
(доли в уставном капитале) которых находятся в областной государствен
ной собственности, утвержденного постановлением Законодательного Со
брания Иркутской области от 23.10.2019 № 22/37-ЗС, изменение, заменив 
слова «Сарсенбаева Евгения Сейтовича (7 изб. окр.)» словами «Труфанова 
Николая Степановича (21 изб. окр.)».



2

2. Направить настоящее постановление временно исполняющему 
обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


